
 

Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |  

Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  

Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064. 

 

      
C2 General 

Příloha č. 5 – Návrh postupu přenesení telefonních čísel  

Přenos telefonního čísla k Vodafonu 

Přecházíte k Vodafonu, ale chcete si ponechat původní telefonní číslo, na které jste zvyklí? 

Samozřejmě můžete. Jde to snadno a rychle. 

 

Od 1. dubna 2020 lze telefonní čísla přenášet pomocí OKU kódu neboli Ověřovacího kódu účastníka. OKU kód 

je možné použít nejen pro mobilní čísla, ale i pro čísla pevných linek. 

 

Přecházíte-li od jiného operátora k Vodafonu, získáte OKU kód v samoobsluze svého stávajícího operátora. 

Pokud Vodafone opouštíte, najdete OKU kód v Samoobsluze Můj Vodafone, OneNet nebo Moje UPC, případně si o 

něj můžete zavolat do klientského centra. 

 

Původní přenos pomocí ČVOP kódu pro mobilní čísla a CAF kódu pro čísla pevných linek stále funguje a můžete jej 

tedy využít také. Tyto kódy si ale na rozdíl od OKU musíte vyžádat od svého původního operátora. 

 

Pokud se rozhodnete přenést své telefonní číslo k Vodafonu, kontaktujte s žádostí naše klientské centrum. 

Operátorovi sdělte své telefonní číslo a OKU kód. 

 

Jak proběhne přenos Vašeho čísla 

1. V den, kdy zadáte objednávku přenosu vašeho telefonního čísla, Vodafone zadá požadavek na přenos 

opouštěnému operátorovi. Pozor, za správnost údajů nahlášených původnímu operátorovi neodpovídá 

Vodafone. 
 

2. Opouštěný operátor ověří vaši objednávku přenesení čísla do dvou pracovních dnů, během kterých ji může 

odmítnout z důvodu chybných údajů nebo neaktivního tel. čísla po dobu delší než 30 dní. 
 

3. Vaše číslo bude přeneseno do 3 pracovních dní od vzniku objednávky, pokud si sami nezažádáte o 

libovolný pozdější termín. 
 

4. Garantujeme vám, že vaše služby nebudou v souvislosti s přenosem mezi operátory přerušeny na více než 

6 hodin. 
 

5. Teď už jen vložíte do svého telefonu naši kartu SIM a je to. Kolegové a zákazníci vám budou telefonovat 

na staré číslo, ale již do nové sítě. (Pokud jste si naši SIM vložili do telefonu už před přenosem, 

nezapomeňte přístroj restartovat). Převod, změna nebo storno objednávky na přenos telefonního čísla k 

Vodafonu je pro vás zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distribce SIM karet lze vyřídit přes Linku péče o významné zákazníky na čísle 800 777 780, kde pro vás konzultant 

zajistí odvoz SIM karet pomocí služby PPL přímo do místa, které si sami určíte.  

211


